МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

02.02.2022№ДС71-ВнПриказ-44

ПРИКАЗ

О  назначении ответственного

за ведение официального сайта

(администратора сайта)

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

в информационно –

коммуникационной сети «Интернет»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

10.07.2013 года № 582 «Об утверждении Правил размещения на Официальном

сайте образовательной организации в информационной

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации» и Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273- ФЗ п.21 ч.4 ст. 28 и ст.29, в

целях актуализации информации об информационном наполнении сайта

МАДОУ города Нижневартовска ДС №71 «Радость» (далее по тексту –

учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МАДОУ

г.Нижневартовска ДС №71 «Радость» в информационно – коммуникационной

сети «Интернет» (администратором сайта) старшего воспитателя в 2022 году

Колесникову Е.С. (на время отсутствия  - заместителя заведующего по ВМР

Тарасенко О.С.).

2. Администратору официального сайта:

2.1.  Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю.

2.2.  Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и

документов.

2.3.  Своевременно (1 раз в квартал) проводить внутренний мониторинг

наполняемости сайта, заполнять акт и загружать его на портал системы

образования администрации города Нижневартовска «Кабинет сотрудника».

3. Ответственность  за выполнением настоящего приказа возложить

на администратора сайта Колесникову Е.С.

Ольга
Пишущая машинка
Копия верна

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя заведующего по ВМР Тарасенко О.С.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

036337B7007CAD9DBE4531577AD8A7FFCF

Владелец  Проконина  Ольга Евгеньевна

Действителен с 06.08.2021 по 13.08.2022

О.Е. Проконина

Согласовано:

Заместитель заведующегопо ВМР

_______________ О.С. Тарасенко

      (Подпись)

Исполнитель:

Старший воспитатель

___________Е.С. Колесникова

«___»______________202__ год

		2022-03-01T13:59:52+0500
	Проконина Ольга Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа